АДМИНИСТРАЦИЯ
    МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ  РАЙОН
         РАСПОРЯЖЕНИЕ
05.05.2015

№  81р
 О внесении изменений в распоряжение

администрации муниципального образования

 Юрьев-Польский  район от  26.12.2014 № 199р
В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»:
 1. Внести  в  План мероприятий по противодействию коррупции в муниципальном образовании Юрьев- Польский район на 2015-2017 годы, утвержденный распоряжением  администрации муниципального образования Юрьев- Польский район от 26.12.2014 № 199р следующие  изменения:
1.1.Раздел «II. Обеспечение открытости и доступности информации и формирование нетерпимого отношения к коррупции»  дополнить пунктами 2.20-2.23.:
	2.20
	Проведение заседаний комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
	При наличии оснований
	Организационный отдел управления делами

	2.21
	Доведение до муниципальных  служащих администрации информационной памятки по вопросам антикоррупционного поведения, информационно- разъяснительных материалов.
	2015-2017
	Организационный отдел управления делами, структурные подразделения администрации

	2.22
	Обеспечение работы «Виртуальной приемной» на официальном сайте администрации в сети Интернет с целью улучшения обратной связи с гражданами и организациями, а также получения сигналов о фактах коррупции.
	Постоянно
	Организационный отдел управления делами

	2.23
	Размещение сведений о доходах, расходах,об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальных служащих администрации, их супругов и несовершеннолетних детей в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации и предоставление этих сведений общероссийским средствам массовой информации
	Ежегодно II квартал
	Организационный отдел управления делами

2.   Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
	Глава    администрации

	 Е.В. Родионова

Начальник управления делами                                        О.В.Яшунина